
Profesionální vybavení pro gastronomii

Vakuová balička s externím sáním - MINI-PACK.400 Professional series 
 

Naše cena bez DPH : 22.900 Kč
Naše cena s DPH : 27.709 Kč
Dostupnost: 3 týdny

Stáhněte si kompletní katalog vakuových baliček v PDF [Velikost 2,3 MB]

Vakuová balička bezkomorová MINI-Pack.400 Professional je vhodná pro malé
provozy, kde vakuová balička není nasazena pro nepřetržité použití. Vakuová
balička je určená pro balení suchých a bezprašných produktů do vroubkovaných
vakuovacích sáčků. Mini-Pack.400 Professional představuje ekonomické a
kompaktní řešení pro méně náročné profesionální provozy - malé restaurace,
školky, pražírny kávy, sýrárny, ... 

Tato balička obsahuje suchou vakuovou pumpu - z toho důvodu není vhodná pro
nepřetržité balení.

Technické parametry vakuové baličky MINI-PACK.400 Professional:

Svařovací lišta: 400 mm●

Sací výkon: 40 ltr/min●

Efektivní sací výkon: 48 ltr/min●

Rozměr: 420 x 310 x 180 mm●

Příkon: 350 W●

El. energie: 230 V/50 Hz●

Hmotnost: 15 kg●

Nerezové opláštění●

Externí sání●

Digitální ovládací panel s displejem●

Automatika s možností nastavení potřebného času pro vakuování a svařování●

Jako balicí materiál je nutno používat vroubkované sáčky●

Konstrukce a použité materiály zaručují vysoký hygienický standard a●

dlouhodobou životnost
Vhodné pro umístění na pracovním stole●

K obsluze není třeba žádných speciálních znalosti a i nezaškolená obsluha po●

krátkém zacvičení zvládne obsluhu a dosáhne vynikajících výsledků

Ovládací displej vakuové baličky:

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Lavezzini

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Pro objednávku sáčků, nás prosím kontaktujte, poskytneme ceník a doporučíme
nejvhodnější velikost a provedení sáčku.
Profesionální vakuovací balicí stroj je určen pro široké použití v supermarketech,
obchodech, prodejnách lahůdek apod.

Další fotografie:

    

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


